
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

31 (t) Daniel Vidal Vicente CLUB ATLETISMO SADA AG767309 11/07/1974
126 (t) Imanol Loureiro Maseda Riazor Coruña AG764998 09/06/1976
128 (t) Pablo Antepazo Brun Atmo. Samertolameu AG763783 01/08/1976
131 (t) Pedro Veiga Entenza Atmo. Samertolameu AG8333 31/12/1977
152 David Lages Vázquez Atletica a Silva GA764402 26/11/1973

5 Jose Manuel Ferradanes Fernandez A.D.A.S. GA20203 17/10/1974
153 Juan M. Lamas Bello Atletica a Silva GA764695 19/08/1976

Rogelio Santos Laíño Atletica a Silva GA717108 28/05/1974

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m MASC. PC 35-39 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56    Página 1/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

139 Francisco Basteiro Magariños S.G. Pontevedra GA717210 23/01/1971 7.16
29 (t) Fernando Miguez Sanchez CLUB ATLETISMO SADA AG11266 11/12/1968 7.28
96 (t) Jose Alberto Gayo Piñeiro Atletismo Morrazo AG09009 20/08/1970 8.66
18 (t) Jose Luis Cabo Ben Burgas Orense AG11049 07/08/1971
16 (t) José Daniel Reinoso Rojo ADC BOMBEIROS A CORUÑAAG766446 05/03/1969

1 (t) Juan Carlos Alvaredo Montes A.D.A.S. AG10961 25/12/1969
42 Arturo Fernández Guzmán Comesaña Sporting C. GA764236 13/06/1971
72 Jesus Souto Gonzalez Fluvial GA717072 05/05/1969

163 Jose Manuel Ruiz  Perez Universidad Santiago GA764404 16/07/1971
148 Julio Fernandez Rodriguez Atletica a Silva GA14899 29/05/1971

Número de inscripciones: 10

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m MASC. PC 40-44 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56    Página 2/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

25 (t) Jose Javier Fernando Ramos CLUB ATLETISMO SADA AG764218 08/06/1967
82 (t) Jose Luis Pernas Ramos Lucus Caixa Rural Galega AG763957 18/09/1963

141 Francisco Quintáns Morán S.G. Pontevedra GA764614 06/01/1965
147 Luis Campos Sanchez Atletica a Silva GA15909 22/04/1965

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m MASC. PC 45-49 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56    Página 3/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

26 (t) Manuel Ferreira Varela CLUB ATLETISMO SADA AG764010 10/05/1960 7.99
130 (t) Jesus Piñeiro Martinez Atmo. Samertolameu AG763801 18/02/1958
129 (t) Jose Manuel Guimerans Budiño Atmo. Samertolameu AG766993 07/03/1958
151 Eduardo Gonzalez Loureiro Atletica a Silva GA764397 08/10/1960
149 Jose Fraga Caamaño Atletica a Silva GA19245 08/04/1961

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m MASC. PC 50-54 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56    Página 4/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

53 (t) Francisco Barrientos Capelo Egovarros Viveiro AG10394 21/03/1955
3 Jose Manuel Bao Martinez A.D.A.S. GA17282 25/04/1954

124 Jose Manuel Insua Rodriguez Ria Ferrol-C. Arenal GA19847 10/02/1958
172 Juan Camean Lampon Veteranos Samil GA19665 22/07/1954

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m MASC. PC 55-59 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56    Página 5/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2 (t) Francisco Bao Estevez A.D.A.S. AG10966 21/07/1949
135 (t) Jose Fernando Sainz Garcia CLUB ATLETISMO SAR AG766082 20/01/1949
173 (t) Manuel Ibañez Da Silva Veteranos Samil AG763609 03/11/1949

15 Jose Santamaria Enriquez Atletica Barbanza GA19247 07/04/1948
80 Xose Francisco Ferreiro Abelleira INDEPENDIENTE GA619918 20/03/1952

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m MASC. PC 60.64 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56    Página 6/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4 (t) Jose Barreiro Fernandez A.D.A.S. AG10970 17/09/1945
63 Fernando Ramos Moreno Egovarros Viveiro GA764209 12/12/1946
41 Jose Cidras Ferradas Comesaña Sporting C. GA3134 01/01/1948

6 Manuel Garcia Alfonso A.D.A.S. GA15465 01/02/1941

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m MASC. PC 65-74 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56    Página 7/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

102 Eulogio Cao Noguerido CA Afflelou Naron GA716973 07/09/1974 26.55
40 (t) Marcos Castro Rodríguez Comesaña Sporting C. AG763774 14/01/1975 28.44
31 (t) Daniel Vidal Vicente CLUB ATLETISMO SADA AG767309 11/07/1974
97 (t) Guillermo Piñeiro Gomez Atletismo Morrazo AG763891 12/07/1977

126 (t) Imanol Loureiro Maseda Riazor Coruña AG764998 09/06/1976
98 (t) Oscar Rouco Ferral Atletismo Morrazo AG764069 21/09/1974

128 (t) Pablo Antepazo Brun Atmo. Samertolameu AG763783 01/08/1976
131 (t) Pedro Veiga Entenza Atmo. Samertolameu AG8333 31/12/1977
152 David Lages Vázquez Atletica a Silva GA764402 26/11/1973
153 Juan M. Lamas Bello Atletica a Silva GA764695 19/08/1976

Número de inscripciones: 10

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

200m MASC. PC 35-39 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56    Página 8/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

139 Francisco Basteiro Magariños S.G. Pontevedra GA717210 23/01/1971 25.00
43 Jose Manuel Lorenzo Fernandez Comesaña Sporting C. GA14564 22/03/1972 27.03
96 (t) Jose Alberto Gayo Piñeiro Atletismo Morrazo AG09009 20/08/1970 28:13.00
28 (t) Felipe Lopez Perez CLUB ATLETISMO SADA AG764216 14/06/1971
29 (t) Fernando Miguez Sanchez CLUB ATLETISMO SADA AG11266 11/12/1968
16 (t) José Daniel Reinoso Rojo ADC BOMBEIROS A CORUÑAAG766446 05/03/1969
72 Jesus Souto Gonzalez Fluvial GA717072 05/05/1969

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

200m MASC. PC 40-44 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56    Página 9/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

30 (t) Carlos Reinlen Farre CLUB ATLETISMO SADA AG11272 06/09/1967
100 (t) Joaquin Sanchez Leira CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG9870 31/05/1966
122 (t) Jose Francisco Vidal Otero R.C. Celta AG765966 01/03/1966

82 (t) Jose Luis Pernas Ramos Lucus Caixa Rural Galega AG763957 18/09/1963
141 Francisco Quintáns Morán S.G. Pontevedra GA764614 06/01/1965

11 Jose Cabado Castro Club Alejandro Gomez GA764400 27/01/1968
150 José Manuel Gonta Ayude Atletica a Silva GA717110 21/02/1966
147 Luis Campos Sanchez Atletica a Silva GA15909 22/04/1965

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

200m MASC. PC 45-49 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 10/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

130 (t) Jesus Piñeiro Martinez Atmo. Samertolameu AG763801 18/02/1958 28.14
53 (t) Francisco Barrientos Capelo Egovarros Viveiro AG10394 21/03/1955

129 (t) Jose Manuel Guimerans Budiño Atmo. Samertolameu AG766993 07/03/1958
7 Fernando Gonzalez Castro A.D.A.S. GA19911 28/12/1953

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

200m MASC. PC 50-59 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 11/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

52 (t) Antonio Riera Cachero Atletismo Deza AG764225 16/08/1948 32:00.00
135 (t) Jose Fernando Sainz Garcia CLUB ATLETISMO SAR AG766082 20/01/1949
173 (t) Manuel Ibañez Da Silva Veteranos Samil AG763609 03/11/1949

15 Jose Santamaria Enriquez Atletica Barbanza GA19247 07/04/1948
80 Xose Francisco Ferreiro Abelleira INDEPENDIENTE GA619918 20/03/1952

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

200m MASC. PC 60.64 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 12/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

41 Jose Cidras Ferradas Comesaña Sporting C. GA3134 01/01/1948 33.04
4 (t) Jose Barreiro Fernandez A.D.A.S. AG10970 17/09/1945
6 Manuel Garcia Alfonso A.D.A.S. GA15465 01/02/1941

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

200m MASC. PC 65-74 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 13/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

40 (t) Marcos Castro Rodríguez Comesaña Sporting C. AG763774 14/01/1975 1:03.75
56 (t) Alejandro Carril Brea Egovarros Viveiro AG7417 01/08/1975
98 (t) Oscar Rouco Ferral Atletismo Morrazo AG764069 21/09/1974

128 (t) Pablo Antepazo Brun Atmo. Samertolameu AG763783 01/08/1976
131 (t) Pedro Veiga Entenza Atmo. Samertolameu AG8333 31/12/1977
162 Alfonso Lopez Menduiña Universidad Santiago GA717122 11/06/1975

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m MASC. PC 35-39 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 14/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

43 Jose Manuel Lorenzo Fernandez Comesaña Sporting C. GA14564 22/03/1972 59.27
21 (t) Fernando Alberto Ojea Fernandez ATLETAS VETERANOS OURENSEAG11173 30/05/1968

114 (t) Juan Carlos Graña Perez R.C. Celta AG765958 04/11/1972
139 Francisco Basteiro Magariños S.G. Pontevedra GA717210 23/01/1971

83 Gerardo Raposo Bujan Lucus Caixa Rural Galega GA17643 02/10/1968

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m MASC. PC 40.44 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 15/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

136 (t) Javier Sanchez Prieto CLUB ATLETISMO SAR AG766080 24/04/1967
100 (t) Joaquin Sanchez Leira CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG9870 31/05/1966
122 (t) Jose Francisco Vidal Otero R.C. Celta AG765966 01/03/1966

25 (t) Jose Javier Fernando Ramos CLUB ATLETISMO SADA AG764218 08/06/1967
141 Francisco Quintáns Morán S.G. Pontevedra GA764614 06/01/1965

11 Jose Cabado Castro Club Alejandro Gomez GA764400 27/01/1968

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m MASC. PC 45-49 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 16/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

130 (t) Jesus Piñeiro Martinez Atmo. Samertolameu AG763801 18/02/1958 1:01.63
26 (t) Manuel Ferreira Varela CLUB ATLETISMO SADA AG764010 10/05/1960 1:10.25

151 Eduardo Gonzalez Loureiro Atletica a Silva GA764397 08/10/1960

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m MASC. PC 50.54 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 17/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

91 (t) Jesus Manuel Lodeiro Mendez Atletismo Milladoiro AG1803 28/06/1955
93 (t) Jesus Vazquez Rodriguez Atletismo Milladoiro AG5804 29/11/1956
17 Domingo Alvarez Rodriguez Burgas Orense GA20367 30/04/1956

7 Fernando Gonzalez Castro A.D.A.S. GA19911 28/12/1953
77 Ramiro Mendez Rodriguez A Gándara GA764308 08/09/1957

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m MASC. PC  55-59 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 18/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

22 (t) Jose Luis Rey Fernandez ATLETAS VETERANOS OURENSEAG765722 19/09/1951
173 (t) Manuel Ibañez Da Silva Veteranos Samil AG763609 03/11/1949

Número de inscripciones: 2

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m MASC. PC  60-64 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 19/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

41 Jose Cidras Ferradas Comesaña Sporting C. GA3134 01/01/1948 1:06.61
57 (t) Antonio Hernandez Barreiro Egovarros Viveiro AG7400 23/07/1946
71 Emilio Gonta Pereiro Fluvial GA17631 12/08/1947
54 Jesus Bernal Gomez Egovarros Viveiro GA19332 13/10/1947

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m MASC. PC 65-69 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 20/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

55 Antonio Cabana Orosa Egovarros Viveiro GA716928 11/03/1940
6 Manuel Garcia Alfonso A.D.A.S. GA15465 01/02/1941

Número de inscripciones: 2

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m MASC. PC 70.74 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 21/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

162 Alfonso Lopez Menduiña Universidad Santiago GA717122 11/06/1975 2:04.79
40 (t) Marcos Castro Rodríguez Comesaña Sporting C. AG763774 14/01/1975 2:36.63
56 (t) Alejandro Carril Brea Egovarros Viveiro AG7417 01/08/1975

159 (t) Jesus Estévez Pedrosa San Miguel de Marin AG763744 11/01/1975

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

800m MASC. PC 35.39 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 22/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

43 Jose Manuel Lorenzo Fernandez Comesaña Sporting C. GA14564 22/03/1972 2:17.25
174 (t) Carlos Roca Rodriguez Veteranos Samil AG8658 06/10/1968

21 (t) Fernando Alberto Ojea Fernandez ATLETAS VETERANOS OURENSEAG11173 30/05/1968
83 Gerardo Raposo Bujan Lucus Caixa Rural Galega GA17643 02/10/1968

118 Jose Antonio Paris Blanco R.C. Celta GA8405 08/01/1972
115 Manuel Marquez Martinez R.C. Celta GA16737 03/09/1969

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

800m MASC. PC 40.44 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 23/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

27 (t) Carlos Manuel Iglesias Candal CLUB ATLETISMO SADA AG767310 16/05/1966
136 (t) Javier Sanchez Prieto CLUB ATLETISMO SAR AG766080 24/04/1967
100 (t) Joaquin Sanchez Leira CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG9870 31/05/1966

69 (t) Jose Maria Levoso Touceda ESPRINTES OURENSE AG11025 18/01/1968
125 (t) Luis Monteagudo Bernat Ria Ferrol-C. Arenal AG10905 29/01/1968
111 (t) Manuel Carrera Nogueira R.C. Celta AG8943 03/02/1967
168 Carlos Fernandez Villaverde Verxel Nutricion Dep GA764276 21/01/1968

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

800m MASC. PC 45.49 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 24/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

170 (t) Antonio Torre Mejia Verxel Nutricion Dep AG610770 23/04/1955
91 (t) Jesus Manuel Lodeiro Mendez Atletismo Milladoiro AG1803 28/06/1955
93 (t) Jesus Vazquez Rodriguez Atletismo Milladoiro AG5804 29/11/1956
17 Domingo Alvarez Rodriguez Burgas Orense GA20367 30/04/1956

167 Jose Manuel Fernandez Sangiao Verxel Nutricion Dep GA19555 22/02/1961
77 Ramiro Mendez Rodriguez A Gándara GA764308 08/09/1957

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

800m MASC. PC 50-59 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 25/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

52 (t) Antonio Riera Cachero Atletismo Deza AG764225 16/08/1948 2:50.00
57 (t) Antonio Hernandez Barreiro Egovarros Viveiro AG7400 23/07/1946

135 (t) Jose Fernando Sainz Garcia CLUB ATLETISMO SAR AG766082 20/01/1949
22 (t) Jose Luis Rey Fernandez ATLETAS VETERANOS OURENSEAG765722 19/09/1951
55 Antonio Cabana Orosa Egovarros Viveiro GA716928 11/03/1940
58 Eliseo Lopez Rio Egovarros Viveiro GA19958 04/02/1951
71 Emilio Gonta Pereiro Fluvial GA17631 12/08/1947
54 Jesus Bernal Gomez Egovarros Viveiro GA19332 13/10/1947
14 Jose Matias Regueira Boo Atletica Barbanza GA19236 16/07/1951

Número de inscripciones: 9

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

800m MASC. PC 60-74 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 26/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

35 Jesus Maria Alvarez Rodriguez CimansCoruña Comarca GA17204 02/03/1972 4:29.85
174 (t) Carlos Roca Rodriguez Veteranos Samil AG8658 06/10/1968
160 (t) Daniel De La Torre Allariz San Miguel de Marin AG763742 27/12/1968

28 (t) Felipe Lopez Perez CLUB ATLETISMO SADA AG764216 14/06/1971
114 (t) Juan Carlos Graña Perez R.C. Celta AG765958 04/11/1972

90 (t) Vicente Gomez Lopez Atletismo Milladoiro AG207 15/03/1968
162 Alfonso Lopez Menduiña Universidad Santiago GA717122 11/06/1975

59 Jose Angel Lopez Villar Egovarros Viveiro GA19395 25/06/1974
171 José Luís Valiña Mendez Verxel Nutricion Dep GA764277 04/10/1969
115 Manuel Marquez Martinez R.C. Celta GA16737 03/09/1969

64 Marcelo Vasquez Cortes Egovarros Viveiro GA764210 12/04/1971

Número de inscripciones: 11

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

1.500m MASC. PC  35-44 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 27/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

44 (t) Alberto José Rodríguez Pantín Comesaña Sporting C. AG764029 15/09/1962
92 (t) Angel Rodriguez Lopez Atletismo Milladoiro AG4521 07/02/1964
52 (t) Antonio Riera Cachero Atletismo Deza AG764225 16/08/1948

136 (t) Javier Sanchez Prieto CLUB ATLETISMO SAR AG766080 24/04/1967
69 (t) Jose Maria Levoso Touceda ESPRINTES OURENSE AG11025 18/01/1968

111 (t) Manuel Carrera Nogueira R.C. Celta AG8943 03/02/1967
55 Antonio Cabana Orosa Egovarros Viveiro GA716928 11/03/1940
17 Domingo Alvarez Rodriguez Burgas Orense GA20367 30/04/1956
63 Fernando Ramos Moreno Egovarros Viveiro GA764209 12/12/1946
73 Javier Toro Montero Fluvial GA14096 06/08/1955
54 Jesus Bernal Gomez Egovarros Viveiro GA19332 13/10/1947

167 Jose Manuel Fernandez Sangiao Verxel Nutricion Dep GA19555 22/02/1961

Número de inscripciones: 12

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

1.500m MASC. PC  45-74 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 28/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

39 Javier Touris Fornos CimansCoruña Comarca GA20507 30/09/1975 9:12.18
81 Xabier Diaz Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA17661 19/11/1974 9:19.31
37 (t) Jose Antonio Recouso Caamaño CimansCoruña Comarca AG9763 04/03/1975

166 (t) Jose Manuel Corral Lopez Verxel Nutricion Dep AG763770 15/12/1973
36 (t) Julio García Fachal CimansCoruña Comarca AG766865 13/11/1976

165 (t) Xose Manuel Boquete Casas Verxel Nutricion Dep AG764752 15/11/1975
144 Francisco Jose Sanchez Lopez S.G. Pontevedra GA6556 08/10/1977

12 Juan Carlos Casal Perez Club Alejandro Gomez GA717067 12/12/1975

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

3.000m MASC. PC 35-.39 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 29/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

35 Jesus Maria Alvarez Rodriguez CimansCoruña Comarca GA17204 02/03/1972 9:11.81
38 (t) Lino Seoane Naranjo CimansCoruña Comarca AG767345 01/01/1970 10:30.27

127 (e) (t) Byron Orejuela Reino Riazor Coruña AG766048 09/11/1971
160 (t) Daniel De La Torre Allariz San Miguel de Marin AG763742 27/12/1968
113 (t) Horacio Gil Lameiro R.C. Celta AG8516 01/02/1970

78 (t) José Antonio Orozco Vázquez A Gándara AG765676 14/07/1970
169 (t) Juan Carlos Martinez Valverde Verxel Nutricion Dep AG764753 08/09/1971

62 Andres Piñon Loureiro Egovarros Viveiro GA19860 19/12/1970

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

3.000m MASC. PC 40-44 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 30/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

24 (t) Jesus Alvarez  Chinchilla CLUB ATLETISMO SADA AG764217 04/06/1966 10:44.31
89 (t) Pedro Luis Delgado Nuñez Atletismo Milladoiro AG9797 26/05/1960
94 (t) Samuel Jose Veiga Iglesias Atletismo Milladoiro AG9798 12/08/1967
19 (t) Santiago Conde Bermudez Burgas Orense AG766622 22/10/1962

146 Constantino Bello Costal Atletica a Silva GA764396 21/10/1965
60 Emilio Martinez Antia Egovarros Viveiro GA20450 16/03/1962
84 Jesus Rego Cadahia Lucus Caixa Rural Galega GA20463 24/09/1965
20 Jose Gonzalez Paz Burgas Orense GA20632 24/08/1960

123 Luis Rafael Gonzalez Vizoso Ria Ferrol-C. Arenal GA19353 01/04/1965
161 Manuel Bello Garcia Universidad Santiago GA16312 12/10/1958

13 Manuel Paredes Parada Atletica Barbanza GA19421 31/12/1967

Número de inscripciones: 11

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

3.000m MASC. PC 45-54 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 31/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

57 (t) Antonio Hernandez Barreiro Egovarros Viveiro AG7400 23/07/1946
170 (t) Antonio Torre Mejia Verxel Nutricion Dep AG610770 23/04/1955

61 (t) Fermin Pan Otero Egovarros Viveiro AG7444 07/07/1956
58 Eliseo Lopez Rio Egovarros Viveiro GA19958 04/02/1951

124 Jose Manuel Insua Rodriguez Ria Ferrol-C. Arenal GA19847 10/02/1958
14 Jose Matias Regueira Boo Atletica Barbanza GA19236 16/07/1951

172 Juan Camean Lampon Veteranos Samil GA19665 22/07/1954
77 Ramiro Mendez Rodriguez A Gándara GA764308 08/09/1957

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

3.000m MASC. PC   55-69 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 32/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

140 Santiago Ferrer Moreira S.G. Pontevedra GA1122 05/09/1957
10 Xulio Ventin Rivas A.D.A.S. GA12350 25/11/1961

Número de inscripciones: 2

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m vallas (0,91) MASC. PC 50.59 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 33/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

87 Jose Antonio Bazán Arcay Marineda Atletico GA716986 25/03/1963 9.32
112 Jose Luis Dominguez Gonzalez R.C. Celta GA6651 01/09/1965 10.60

86 Jose Francisco Area Santos Marineda Atletico GA764367 23/07/1967 10.77
85 (t) Constantino Vila Feijoo Lucus Caixa Rural Galega AG764049 02/03/1968

120 Amador Torres Cabello R.C. Celta GA764382 13/01/1972
150 José Manuel Gonta Ayude Atletica a Silva GA717110 21/02/1966

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m vallas (1,00) MASC. PC 40.49 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 34/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

112 Jose Luis Dominguez Gonzalez R.C. Celta GA6651 01/09/1965 1.37
97 (t) Guillermo Piñeiro Gomez Atletismo Morrazo AG763891 12/07/1977

1 (t) Juan Carlos Alvaredo Montes A.D.A.S. AG10961 25/12/1969
121 Alberto Vazquez Alonso R.C. Celta GA19674 10/12/1963
110 Basilio Bernardez Rodriguez R.C. Celta GA8434 21/04/1973
154 Carlos Vera Domínguez Atletica a Silva GA764698 09/05/1967
146 Constantino Bello Costal Atletica a Silva GA764396 21/10/1965
148 Julio Fernandez Rodriguez Atletica a Silva GA14899 29/05/1971

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Altura MASC. PC 35.49 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 35/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

142 Jose Maria Rivas Fernandez S.G. Pontevedra GA1162 19/04/1970
140 Santiago Ferrer Moreira S.G. Pontevedra GA1122 05/09/1957

10 Xulio Ventin Rivas A.D.A.S. GA12350 25/11/1961

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Pértiga  MASC. PC 40.59 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 36/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

126 (t) Imanol Loureiro Maseda Riazor Coruña AG764998 09/06/1976
110 Basilio Bernardez Rodriguez R.C. Celta GA8434 21/04/1973

76 Felipe Barata Villapol A Gándara GA764307 29/06/1971
5 Jose Manuel Ferradanes Fernandez A.D.A.S. GA20203 17/10/1974

163 Jose Manuel Ruiz  Perez Universidad Santiago GA764404 16/07/1971
148 Julio Fernandez Rodriguez Atletica a Silva GA14899 29/05/1971

Rogelio Santos Laíño Atletica a Silva GA717108 28/05/1974

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Longitud MASC. PC 35-44 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 37/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

65 (t) Anxo Vigo Pena Egovarros Viveiro AG10154 12/10/1954
9 (t) Carlos Revuelta Mã‰ndez A.D.A.S. AG767187 02/04/1960
2 (t) Francisco Bao Estevez A.D.A.S. AG10966 21/07/1949
4 (t) Jose Barreiro Fernandez A.D.A.S. AG10970 17/09/1945

25 (t) Jose Javier Fernando Ramos CLUB ATLETISMO SADA AG764218 08/06/1967
82 (t) Jose Luis Pernas Ramos Lucus Caixa Rural Galega AG763957 18/09/1963

129 (t) Jose Manuel Guimerans Budiño Atmo. Samertolameu AG766993 07/03/1958
121 Alberto Vazquez Alonso R.C. Celta GA19674 10/12/1963
154 Carlos Vera Domínguez Atletica a Silva GA764698 09/05/1967
124 Jose Manuel Insua Rodriguez Ria Ferrol-C. Arenal GA19847 10/02/1958

8 Luis Nogueira Fernandez A.D.A.S. GA3267 15/01/1956

Número de inscripciones: 11

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Longitud MASC. PC 45-79 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 38/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5 Jose Manuel Ferradanes Fernandez A.D.A.S. GA20203 17/10/1974 11.85
30 (t) Carlos Reinlen Farre CLUB ATLETISMO SADA AG11272 06/09/1967

9 (t) Carlos Revuelta Mã‰ndez A.D.A.S. AG767187 02/04/1960
31 (t) Daniel Vidal Vicente CLUB ATLETISMO SADA AG767309 11/07/1974
29 (t) Fernando Miguez Sanchez CLUB ATLETISMO SADA AG11266 11/12/1968

2 (t) Francisco Bao Estevez A.D.A.S. AG10966 21/07/1949
121 Alberto Vazquez Alonso R.C. Celta GA19674 10/12/1963
110 Basilio Bernardez Rodriguez R.C. Celta GA8434 21/04/1973
102 Eulogio Cao Noguerido CA Afflelou Naron GA716973 07/09/1974

76 Felipe Barata Villapol A Gándara GA764307 29/06/1971
163 Jose Manuel Ruiz  Perez Universidad Santiago GA764404 16/07/1971

8 Luis Nogueira Fernandez A.D.A.S. GA3267 15/01/1956
Rogelio Santos Laíño Atletica a Silva GA717108 28/05/1974

Número de inscripciones: 13

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Triple Salto MASC. PC 35-64 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 39/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2 (t) Francisco Bao Estevez A.D.A.S. AG10966 21/07/1949
104 Julio Fernandez Perez Ourense Atletismo GA614242 26/05/1942

Número de inscripciones: 2

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Peso (4kg) MASC. PC 60.74 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 40/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

65 (t) Anxo Vigo Pena Egovarros Viveiro AG10154 12/10/1954
119 Manuel Rodriguez Rodriguez R.C. Celta GA19998 25/06/1948

Número de inscripciones: 2

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Peso (5kg) MASC. PC 55-64 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 41/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

149 Jose Fraga Caamaño Atletica a Silva GA19245 08/04/1961 10.61
9 (t) Carlos Revuelta Mã‰ndez A.D.A.S. AG767187 02/04/1960
8 Luis Nogueira Fernandez A.D.A.S. GA3267 15/01/1956

140 Santiago Ferrer Moreira S.G. Pontevedra GA1122 05/09/1957
10 Xulio Ventin Rivas A.D.A.S. GA12350 25/11/1961

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Peso (6kg) MASC. PC 50.59 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 42/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

117 Fernando Paredes Fernandez R.C. Celta GA10741 20/01/1975 14.61
102 Eulogio Cao Noguerido CA Afflelou Naron GA716973 07/09/1974 8.34

97 (t) Guillermo Piñeiro Gomez Atletismo Morrazo AG763891 12/07/1977 7.67
30 (t) Carlos Reinlen Farre CLUB ATLETISMO SADA AG11272 06/09/1967
28 (t) Felipe Lopez Perez CLUB ATLETISMO SADA AG764216 14/06/1971
96 (t) Jose Alberto Gayo Piñeiro Atletismo Morrazo AG09009 20/08/1970
70 (t) Rodrigo Sanjurjo  Pose CLUB ATLETISMO ESTRADAAG766861 28/05/1969

109 Alfonso Alvariño Alvarez R.C. Celta GA764378 11/01/1967
154 Carlos Vera Domínguez Atletica a Silva GA764698 09/05/1967
143 David Rocha Acuña S.G. Pontevedra GA11718 05/08/1977
112 Jose Luis Dominguez Gonzalez R.C. Celta GA6651 01/09/1965
116 Jose Maria Otero Fernandez R.C. Celta GA294 18/11/1971

Número de inscripciones: 12

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Peso (7,260kg) MASC. PC 35-49 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 43/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

49 Elisabeth Oya Steinbruggen Comesaña Sporting C. GA19782 18/02/1974 9.21
133 (t) Marta Garcia Sotelo Atmo. Samertolameu AG766788 18/08/1975

95 (t) Silvia Deira Barcala Atletismo Milladoiro AG9542 02/07/1974

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m FEM. PC 35-39 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 44/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

32 (t) Montserrat Fernandez Ramos CLUB ATLETISMO SADA AG11336 06/11/1968 8.64
99 (t) Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez Atletismo Morrazo AG766644 03/04/1969 9.90

134 (t) Rosa Ana Santos Rios Atmo. Samertolameu AG766787 25/05/1968
46 María Teresa Costas Mira Comesaña Sporting C. GA764238 05/09/1969

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m FEM. PC 40.44 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 45/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

33 (t) Beatriz Gonzalez Senin CLUB ATLETISMO SADA AG764316 08/06/1966 8.46
47 Milagros Gomez Cagide Comesaña Sporting C. GA19019 17/07/1963 11.17
51 Ana Maria Santos Solla Comesaña Sporting C. GA17085 08/04/1960

158 Pilar Regueiro Golan Atletica a Silva GA19104 14/01/1966

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m FEM. PC 45-54 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 46/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

50 Olga Romero Dominguez Comesaña Sporting C. GA19020 04/11/1950 8.65
48 Flora Josefa Guzman Davila Comesaña Sporting C. GA20100 24/11/1949 8.87
66 Begoña De Arriba Bellogin Egovarros Viveiro GA19107 08/09/1955

107 Emilia Mesa Soriano Ourense Atletismo GA14322 06/11/1952

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m FEM. PC  55-64 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 47/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

133 (t) Marta Garcia Sotelo Atmo. Samertolameu AG766788 18/08/1975 31.04
49 Elisabeth Oya Steinbruggen Comesaña Sporting C. GA19782 18/02/1974 31.08

155 Maria Jose Fraga Graña Atletica a Silva GA9309 31/08/1974 32.74
95 (t) Silvia Deira Barcala Atletismo Milladoiro AG9542 02/07/1974

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

200m FEM. PC 35.39 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 48/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

134 (t) Rosa Ana Santos Rios Atmo. Samertolameu AG766787 25/05/1968 29.44
101 (t) María Isabel Mougán Domínguez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG765516 27/01/1971

32 (t) Montserrat Fernandez Ramos CLUB ATLETISMO SADA AG11336 06/11/1968
99 (t) Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez Atletismo Morrazo AG766644 03/04/1969
46 María Teresa Costas Mira Comesaña Sporting C. GA764238 05/09/1969

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

200m FEM. PC 40.44 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 49/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

47 Milagros Gomez Cagide Comesaña Sporting C. GA19019 17/07/1963 38.48
33 (t) Beatriz Gonzalez Senin CLUB ATLETISMO SADA AG764316 08/06/1966

132 (t) Olga Antepazo Gil Atmo. Samertolameu AG6511 25/07/1959
23 Luz Maria Dominguez Roman At. Femenino Celta GA840 27/04/1962

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

200m FEM. PC 45.54 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 50/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

50 Olga Romero Dominguez Comesaña Sporting C. GA19020 04/11/1950 35.18
48 Flora Josefa Guzman Davila Comesaña Sporting C. GA20100 24/11/1949 37.30
68 Francisca Romasanta Parada Egovarros Viveiro GA19965 08/10/1948

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

200m FEM. PC 60.64 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 51/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

133 (t) Marta Garcia Sotelo Atmo. Samertolameu AG766788 18/08/1975 1:07.51
49 Elisabeth Oya Steinbruggen Comesaña Sporting C. GA19782 18/02/1974 1:11.13

137 Patricia Garcia Gonzalez At Monte Segade GA716960 04/03/1975

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m FEM. PC 35-39 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 52/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

134 (t) Rosa Ana Santos Rios Atmo. Samertolameu AG766787 25/05/1968 1:05.91
32 (t) Montserrat Fernandez Ramos CLUB ATLETISMO SADA AG11336 06/11/1968 1:16.02
33 (t) Beatriz Gonzalez Senin CLUB ATLETISMO SADA AG764316 08/06/1966
34 (t) Ines Papin Estevez CLUB ATLETISMO SADA AG765854 05/12/1969
46 María Teresa Costas Mira Comesaña Sporting C. GA764238 05/09/1969

145 Matilde Acuña Nogueira S.G. Pontevedra GA15607 13/04/1972

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m FEM. PC 40.44 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 53/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

23 Luz Maria Dominguez Roman At. Femenino Celta GA840 27/04/1962 1:08.58
132 (t) Olga Antepazo Gil Atmo. Samertolameu AG6511 25/07/1959 1:27.04
156 (t) Gloria Teresa Gende Couto Atletica a Silva AG766067 18/11/1962

75 Maria Del Carmen Novo Varela Fluvial GA17689 12/02/1957

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m FEM. PC 45-54 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 54/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

67 (t) Isabel Brea Posse Egovarros Viveiro AG765593 19/03/1951
48 Flora Josefa Guzman Davila Comesaña Sporting C. GA20100 24/11/1949
68 Francisca Romasanta Parada Egovarros Viveiro GA19965 08/10/1948

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

400m FEM. PC  55-64 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C006   C32C2 RFEAManager v2.8 © RFEA Listado generado SÁB 9 FEB 2013 20:56   Página 55/63



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

34 (t) Ines Papin Estevez CLUB ATLETISMO SADA AG765854 05/12/1969
67 (t) Isabel Brea Posse Egovarros Viveiro AG765593 19/03/1951

132 (t) Olga Antepazo Gil Atmo. Samertolameu AG6511 25/07/1959
68 Francisca Romasanta Parada Egovarros Viveiro GA19965 08/10/1948
23 Luz Maria Dominguez Roman At. Femenino Celta GA840 27/04/1962
75 Maria Del Carmen Novo Varela Fluvial GA17689 12/02/1957

145 Matilde Acuña Nogueira S.G. Pontevedra GA15607 13/04/1972
108 Silvia Teijeiro Ferro Ourense Atletismo GA19115 19/11/1971

Número de inscripciones: 8

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

800m FEM. PC 40-.59 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

101 (t) María Isabel Mougán Domínguez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG765516 27/01/1971
66 Begoña De Arriba Bellogin Egovarros Viveiro GA19107 08/09/1955
74 Mari Carmen Ferreiro Diaz Fluvial GA17687 12/11/1960

164 Maria Esther Pedrosa Carrete Universidad Santiago GA10706 19/05/1961
157 María Pilar Orgeira  Rey Atletica a Silva GA764696 10/07/1975
137 Patricia Garcia Gonzalez At Monte Segade GA716960 04/03/1975
108 Silvia Teijeiro Ferro Ourense Atletismo GA19115 19/11/1971

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

1.500m FEM. PC 35-59 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

79 (t) Carmen Expósito  Fernández A Gándara AG765674 08/12/1957
34 (t) Ines Papin Estevez CLUB ATLETISMO SADA AG765854 05/12/1969

103 (t) Maria Teresa Castro Villaverde Atletismo Noia AG763832 04/07/1968
106 Maria Esther Bouso Fuentecilla Ourense Atletismo GA831 25/04/1961
138 Noemi Moral Navazo At Monte Segade GA764233 02/02/1977

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

3.000m FEM. PC 35-59 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

99 (t) Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez Atletismo Morrazo AG766644 03/04/1969

Número de inscripciones: 1

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Altura FEM. PC 40.44 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

107 Emilia Mesa Soriano Ourense Atletismo GA14322 06/11/1952
50 Olga Romero Dominguez Comesaña Sporting C. GA19020 04/11/1950

158 Pilar Regueiro Golan Atletica a Silva GA19104 14/01/1966

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Longitud FEM. PC 45-64 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

66 Begoña De Arriba Bellogin Egovarros Viveiro GA19107 08/09/1955
107 Emilia Mesa Soriano Ourense Atletismo GA14322 06/11/1952

Número de inscripciones: 2

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Peso (3kg) FEM. PC 55-64 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

47 Milagros Gomez Cagide Comesaña Sporting C. GA19019 17/07/1963 7.01
33 (t) Beatriz Gonzalez Senin CLUB ATLETISMO SADA AG764316 08/06/1966

155 Maria Jose Fraga Graña Atletica a Silva GA9309 31/08/1974

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

Peso (4kg) FEM. PC 35-49 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

51 Ana Maria Santos Solla Comesaña Sporting C. GA17085 08/04/1960
155 Maria Jose Fraga Graña Atletica a Silva GA9309 31/08/1974
158 Pilar Regueiro Golan Atletica a Silva GA19104 14/01/1966

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO DE VETERANS EN PISTA CUBERTA

La Coruña, 10 febrero 2013

50m vallas (0,762) FEM. PC 40.59 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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